SỞ GIAO DỊCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1105 /TB-SGDHN

 Hà Nội, ngày 31  tháng  12 năm 2013

THÔNG BÁO

Về việc đưa cổ phiếu HTB vào diện cảnh báo

Căn cứ điểm e khoản 1 Điều 12 Quy chế niêm yết chứng khoán ban hành kèm theo Quyết định số 324/QĐ-SGDHN ngày 04/06/2010, Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo:

Sở GDCK Hà Nội chính thức đưa cổ phiếu HTB của CTCP Xây dựng Huy Thắng vào diện bị cảnh báo kể từ ngày 02/01/2014 do Công ty vi phạm nhiều lần quy định về công bố thông tin quy định tại Điều 7, Điều 10 Thông tư 52/2012/TT-BTC ngày 05/04/2012.
Sở GDCK Hà Nội sẽ có thông báo đưa cổ phiếu HTB ra khỏi diện bị cảnh báo sau khi công ty khắc phục được tình trạng vi phạm nêu trên.
	Nơi nhận:

· CTCP Xây dựng Huy Thắng;

· UBCKNN (để b/c);

· TTLK;

· Các CTCK;

· Phòng TTTT, GSGD, HTGD;

· Lưu VT, QLNY
	KT.TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Nguyễn Vũ Quang Trung
PHÓ TỔGIÁM ĐỐC
                   Nguyễn VũQuang Trung